
Milí žáci, vážení rodiče,  

mám pro Vás jednu pěknou zprávu. Tento týden se budete učit pouze tři dny. Ve čtvrtek a pátek 

budeme slavit největší svátky v roce – Velikonoce. Před těmito svátky míváte vždy velikonoční 

prázdniny, proto i nyní zadám méně úkolů. 

ČJ – Nauč se měkké souhlásky a slabiky zpaměti – učebnice str.62, cvičení 2 a 4 vypracuj do sešitu. 

Slabiky di, ti, ni už známe z 1. ročníku a víme, že v nich nepíšeme háček! 

Na str. 63 si doplň ústně cv. 5, 6 a zdůvodni, proč píšeme měkké i. 

Pro cvičení 7 a 8 si udělej kartičky, můžeš si ke slovům i slovním spojením tvořit věty.  

M – str.32 

Pr – str.54 

Čtení po str.99 

Příští týden Vám budu předávat další pracovní sešity a kontrolovat práci.  Bližší informace podám až 

později. 

Přeji všem pěkné Velikonoce a těším se na setkání s Vámi. V. Jorová 

Můj pracovní kontakt: jorova@zsvyhlidka.cz 

 

 

        


